en al hetgeen met vorenstaande verband houdt of daartoe bevorderlijk kan zijn, alles in de 

ruimste zin van het woord. 

HOOFDSTUK 3. AANDELENKAPITAAL EN AANDELEN 

Artikel 4. Kapitaal en aandelen. 

4.1 Het maatschappelijk kapitaal van de vennootschap bedraagt tweeënnegentig miljoen 

euro (EUR 92.000.000,00). 

4.2 Het maatschappelijk kapitaal is verdeeld in tachtig miljoen (80.000.000) gewone aandelen 

met een nominaal bedrag van één euro en vijftien eurocent (EUR 1,15) elk. 

4.3 Alle aandelen luiden op naam. Aandeelbewijzen worden niet uitgegeven.

[...]

een afhankelijke maatschappij met een andere rechtspersoon of vennootschap 

dan wel als volledig aansprakelijke vennote in een commanditaire vennootschap 

of vennootschap onder firma, indien deze samenwerking of verbreking van 

ingrijpende betekenis is voor de vennootschap; 

(e) het nemen van een deelneming groter dan vijfentwintig duizend euro (EUR 

25.000,00) door de vennootschap of een afhankelijke maatschappij in het 

kapitaal van een andere vennootschap, alsmede het ingrijpend vergroten of 

verminderen van zulk een deelneming; 

(f) alle investeringen en verplichtingen en uitgaven onder welke titel ook die een